Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  18  »      ноября       2024 г.                                                                                             № 1863
г. Советский

О внесении изменения в постановление
администрации Советского района
от 09.07.2020 № 1436

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы
профилактики  безнадзорности  и  правонарушений  несовершеннолетних»,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  06.11.2013  № 995  «Об  утверждении  Примерного  положения  о  комиссиях
по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав»,  Законом  Ханты-Мансийского
автономного  округа  –  Югры  от  12.10.2005  №  74-оз  «О  комиссиях  по  делам
несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре
и  наделении  органов  местного  самоуправления  отдельными  государственными
полномочиями  по  образованию  и  организации  деятельности  комиссий  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав»,  Уставом  Советского  района,  постановлением
администрации Советского района от 14.12.2018 № 2739/НПА «О муниципальной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Советского района»:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 09.07.2020 № 1436
«Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их  прав  администрации  Советского  района»  изменение,  изложив  приложение
к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

Приложение
к постановлению

администрации Советского района
 от 18.11.2024 № 1863

«Приложение
к постановлению

администрации Советского района
 от 09.07.2020 № 1436

Состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав администрации Советского района

Председатель:

Страшко
Наталья Васильевна

заместитель главы Советского района по социальному развитию;

Заместитель председателя:

Ноздрина
Елена Ивановна

начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  администрации
Советского района;

Ответственный секретарь:

Константинова
Ирина Геннадьевна

заместитель  начальника  отдела  по  организации  деятельности
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав админи-
страции Советского района;

Члены:

Шуваев
Александр
Николаевич

начальник полиции Отдела Министерства внутренних дел Россий-
ской Федерации по Советскому району (по согласованию);

Королёва
Алена
Владимировна

начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участ-
ковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних
Отдела  Министерства  внутренних дел  Российской Федерации по
Советскому району (по согласованию);

Петрушко
Марина  Алексан-
дровна

заместитель  начальника  Управления  образования  по  общему  об-
разованию администрации Советского района;

Марфина
Елена
Викторовна

начальник Управления  социального  развития  администрации Со-
ветского района;

Емелина
Татьяна
Анатольевна

директор  бюджетного  учреждения  Ханты-Мансийского  автоном-
ного  округа  –  Югры  «Советский  районный
социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Де-
партамента  социального  развития  Ханты-Мансийского  автоном-
ного округа – Югры (по согласованию);

Васильева
Анжелика
Владимировна

заместитель  директора  бюджетного  учреждения
Ханты-Мансийского  автономного  округа  –  Югры  «Советский
комплексный центр социального обслуживания населения» Депар-
тамента  социального  развития  Ханты-Мансийского  автономного
округа – Югры (по согласованию);

Николаева
Надежда  Валенти-
новна

заместитель  начальника  Управления  социальной  защиты  населе-
ния,  опеки  и  попечительства  по  городу  Югорску
и  Советскому  району  Департамента  социального  развития
Ханты-Мансийского  автономного  округа  –  Югры
(по согласованию);

Новикова
Наталья
Геннадьевна

начальник  отдела  социального  обеспечения  и  опеки  по  городу
Югорску и Советскому району (Территориальный координацион-
ный центр по внедрению системы долговременного ухода) казенно-
го  учреждения Ханты-Мансийского  автономного  округа  –  Югры
«Агентство  социального  благополучия  населения»  (по  согласова-
нию);

Яковлева
Ольга
Витальевна

заведующая  детской  поликлиникой  автономного  учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советская рай-
онная больница» (по согласованию);

Ерёмина
Ольга
Вячеславовна

врио главного врача, заместитель руководителя по медицинской ча-
сти  бюджетного  учреждения  Ханты-Мансийского  автономного
округа  –  Югры  «Советская  психоневрологическая  больница»
(по согласованию);

Штриккер
Екатерина
Ивановна

начальник Управления - руководитель Территориального центра за-
нятости населения по Советскому району Управления по городу
Югорск  и  Советскому  району  казенного  учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр занятости
населения  Ханты-Мансийского  автономного  округа  –  Югры»
(по согласованию);

Бородин
Александр  Валерье-
вич

заместитель начальника отдела - начальник отделения госпожнад-
зора отдела надзорной деятельности и профилактической работы
(по гг. Югорск, Советский и Советскому району) управления над-
зорной деятельности и профилактической работы Главного управ-
ления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу –
Югре (по согласованию);

Болдырева
Надежда
Николаевна

директор бюджетного учреждения профессионального образования
Ханты-Мансийского  автономного  округа  –  Югры  «Советский
политехнический колледж» (по согласованию);

Ширингин
Алексей
Леонидович

главный специалист отдела по организации деятельности комиссии
по  делам несовершеннолетних  и  защите  их  прав  администрации
Советского района;

Береснева
Ольга
Сергеевна

консультант  отдела  по  организации  деятельности  комиссии  по
делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  администрации
Советского района;

Карташов
Александр  Викторо-
вич

директор  муниципального  автономного  учреждения
«Военно-патриотический  и  духовно-нравственный  центр  имени
Героя России А.С. Бузина «Союз»;

Гилёва
Татьяна
Сергеевна

главный специалист  по  организации работы в  Советском районе
регионального  отделения  Общероссийского  общественно-
государственного движения детей и молодежи «Движение первых»
Ханты-Мансийского автономного округа – Югра»

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е